



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

O.G. Specialstilladser ApS

Kystvejen 100 B, 1., dør 12, 5330 Munkebo

CVR-nr. 37 54 38 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/5 - 2018

Morten R. F. Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.G. Specialstilladser ApS Kystvejen 100 B, 1., dør 12 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 37 54 38 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Richardy Fløjborg Eriksen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Ostsee Gerüstbau GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af montering og udlejning af stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 267.295 mod et overskud i 2016 på t.kr. 254. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 562.298.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	16/3 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.726.136	2.056
1 Personaleomkostninger	-8.298.464	-1.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.443	0
Resultat før finansielle poster	392.229	328
Øvrige finansielle omkostninger	-44.275	-3
Resultat før skat	347.954	325
Skat af årets resultat	-80.659	-71
Årets resultat	267.295	254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.295	254
Disponeret i alt	267.295	254

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.503	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.503</u>	<u>0</u>
Huslejedepositum	10.043	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.043</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.546</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.102.902	0
Andre tilgodehavender	174.847	18
Periodeafgrænsningsposter	43.941	32
Tilgodehavender i alt	<u>1.321.690</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	<u>402.275</u>	<u>1.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.723.965</u>	<u>1.125</u>
Aktiver i alt	<u>2.073.511</u>	<u>1.135</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	512.298	245
Egenkapital i alt	562.298	295
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.659	5
Hensatte forpligtelser i alt	20.659	5
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.534	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	559
Selskabsskat	63.008	66
Anden gæld	1.319.973	191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.490.554	835
Gældsforpligtelser i alt	1.490.554	835
Passiver i alt	2.073.511	1.135

2 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	16/3 - 31/12 2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.338.718	1.520
Pensioner	849.049	192
Andre omkostninger til social sikring	110.697	16
	<u>8.298.464</u>	<u>1.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

Lejeforpligtelser

Selskabet har pr. 15. marts 2016 påbegyndt lejeforhold på adressen Kystvejen 100 B, 1., dør 12, 5330 Munkobo. Lejeforførelsen kan opsiges med 3 måneders varsel til den 1. i en måned. Årlig husleje udgør t.kr. 20.